Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2021 № B-2525

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Белова Елена Дмитриевна ДП-2525-149271 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Трещева
Михилина

Дмитриева
Алевтина
Валерьевна

Не забудьте пристегнуться 1 место ДП-2525-
147407

2
Иванцова
Елизавета
Сергеевна

------------- Я соблюдаю ПДД! А ты? 1 место ДП-2525-
147648

3 Лавренова
Марина

Колесникова
Яна
Николаевна,
Брыткова
Оксана
Александровна

"Если свет зажегся красный, значит
двигаться опасно!" 1 место ДП-2525-

147654

4
Старков
Михаил
Алексеевич

Таршилова
Юлия
Васильевна,
Лепетюха
Валентина
Владимировна

"Самый безопасный ход, где
подземный переход" 1 место ДП-2525-

147713

5
Святослав
Сергеевич
Вербицкий

Оксана
Викторовна
Булатова

"Участвую в акции "ЗАСВЕТИСЬ!" 1 место ДП-2525-
147836

6 Поручаева
Версалия

Романовская
Татьяна
Владимировна

Соблюдай правила дорожного
движения 2 место ДП-2525-

148272

7 Верченко
Арсений

Шерина
Наталья
Александровна

Мой безопасный путь 3 место ДП-2525-
148319

8
Артёменко
Виктория
Андреевна

Вахрушева
Татьяна
Владимировна

Мой безопасный путь в детский сад 2 место ДП-2525-
148320

9 Соколова
Виктория

Телегина
Анжела
Владимировна
Рыжова
Татьяна
Владимировна

Путешествие луковички 1 место ДП-2525-
148582

10 Свиридов Иван

Телегина
Анжела
Владимировна
Рыжова
Татьяна
Владимировна

Красный,желтый,зеленый 2 место ДП-2525-
148584

11 Привалова
Юля

Сидорская
Людмила
Анатольевна

"Знай правила дорожного движения" 3 место ДП-2525-
148699

12 Загидуллина
Вера

Любавина
Лариса
Анатольевна

Ирина Гурина « Правила дорожного
движения» 1 место ДП-2525-

148858

13 Зимина Дарья
Коржева
Ирина
Владимировна

Помни водитель - ты тоже родитель 2 место ДП-2525-
149269

14 Микишева
Катя

Ивакина
Галина
Анатольевна

"Мишка спешит на День рождения" 1 место ДП-2525-
149451

15

Шевелёва
Анна с мамой
Верой
Михайловной

Кирпа Ольга
Юрьевна "Жизнь не игрушка, дорога не игра" 1 место ДП-2525-

149841

16 Фурсенко Анн
Светлана
Николаевна
Таламбуца

Осторожно, важный знак! 1 место ДП-2525-
149849

17 Сунгатуллина
Карина

Светлана
Николаевна
Таламбуца

Не зевай, правила выполняй! 2 место ДП-2525-
149852

18 Ходжаева
Мархабо

Петрова
Наталья
Павловна

Мы - пассажиры 1 место ДП-2525-
150044

19 Енышев Макар
Степанова
Антонина
Эдуардовна

"Лишь там переходить
положено,где на дороге "Зебра"
расположена"

2 место ДП-2525-
150282

20 Сунгатуллина
Карина

Светлана
Николаевна
Таламбуца

Важные знаки 2 место ДП-2525-
150420

21 Куропаткина
Ева

Калабина
Светлана
Владимировна

"Дорожные знаки" 1 место ДП-2525-
150441

22 Сысоева
Екатерина

Сысоева
Татьяна
Ивановна

Правила движения - достойны
уважения! 1 место ДП-2525-

150664

23
Юзкаева
Алина
Айдаровна

Сафиуллина
Эльмира
Сагитовна

"Светофор - надежный друг" 1 место ДП-2525-
150728

24 Татали Амина
Рустемовна

Дустназарова
Зуре Ягьяевна

Международный конкурс для детей
по безопасности дорожного
движения «Азбука пешехода»

2 место ДП-2525-
151064

25 Семенова
Вероника

Николаева
Нина
Ильинична

"Добрый автоинспектоп" 1 место ДП-2525-
151090

26 Агарков
Алексей

Бея Юлия
Сергеевна,
Титова Ольга
Александровна

"Безопасность на дороге" 1 место ДП-2525-
151463

27 Шаромов
Альберт

Владимир
Викторович
Ромих

"Осень" 3 место ДП-2525-
151511

28 Шаромов
Альберт

Владимир
Викторович
Ромих

"Осень" 3 место ДП-2525-
151512

29 Шаромов
Альберт

Владимир
Викторович
Ромих

"Осень" 3 место ДП-2525-
151513

30
Шаромов
Альберт
Михайлович

Владимир
Викторович
Ромих

"Осень" 3 место ДП-2525-
151514

31
егор
александрович
митрофанов

Ирина
Петровна
Митрофанова

азбука пешехода 3 место ДП-2525-
151676

32 Мельникова
Лия

Финашина
Светлана
Вениаминовна

"Правила для всех едины" 1 место ДП-2525-
151677

33
Шавлинова
Ксения
Андреевна

Овкаджиева
Данара
Тальевна

Ёжик 3 место ДП-2525-
151819

34
Галанченков
Александр
Николаевич

Дурапова
Татьяна
Вениаминовна

Берегись автомобиля 1 место ДП-2525-
151862

35
Аристова
София
Дмитриевна

Русских
Наталья
Анатольевна

Внимание! Дорога! 2 место ДП-2525-
151864

36
Рыбалко
Алексей
Сергеевич

Русских
Наталья
Анатольевна

Соблюдай правила! 2 место ДП-2525-
151866

37 Воротилова
Настя

Хатип
Хатидже
Сейрановна

Дорога в парк "Тайган львов" 1 место ДП-2525-
151973

38
Муллаянов
Тагир
Ильназович

Мутигуллина
Алина
Фанисовна

Азбука пешехода 2 место ДП-2525-
152211

39
Султанова
Амелия
Альгинатовна

Мутигуллина
Алина
Фанисовна

Азбука пешехода 1 место ДП-2525-
152212

40
Павел Фенин,
Владислав
Гавриленко

Надежда
Кулакова

Чтобы дорога была безопасной
(рубрика в газете "Молодежка") 1 место ДП-2525-

152250

41 Деревянко
Анастасия

Старченко
Алёна
Валерьевна

Переходим дорогу правильно! 2 место ДП-2525-
152298

42 Дрибная
Софья

Старченко
Алёна
Валерьевна

Переходим дорогу правильно! 3 место ДП-2525-
152299

43
Кантаров
Максим
Андреевич

Екатерина
Сергеевна
Лукичева

Фликер - наш друг! 1 место ДП-2525-
152315

44 Никулина
Виктория

Стихина
Мария
Сергеевна

Безопасный переход 2 место ДП-2525-
152499

45 Подъяченков
Максим

Стихина
Мария
Сергеевна

Безопасный путь домой 2 место ДП-2525-
152500

46 Казанков
Максим

Стихина
Мария
Сергеевна

Зебра- лучший друг детей 2 место ДП-2525-
152501

47 Дергачев
Тимофей

Стихина
Мария
Сергеевна

Наш друг - светофор 2 место ДП-2525-
152504

48 Успенский
Максим

Стихина
Мария
Сергеевна

На "зеленый" мы шагаем - ПДД мы
соблюдаем 2 место ДП-2525-

152507

49 Писарев Егор
Стихина
Мария
Сергеевна

Перекресток- не игрушки! 2 место ДП-2525-
152510

50 Ефимов Яков
Стихина
Мария
Сергеевна

Мой друг - светофор 2 место ДП-2525-
152513

51 Лёзин Давид
Стихина
Мария
Сергеевна

Безопасный переход 2 место ДП-2525-
152514

52 Рафикова
Диана

Низов Лев
Николаевич Внимание, пешеход! 1 место ДП-2525-

152538

53 Рафиков
Дамир

Иванова
Ирина
Валерьевна

Правила дорожного движения 2 место ДП-2525-
152540

54 Калимуллина
Амина

Пастухова
Надежда
Анатольевна

Пешеходный переход 2 место ДП-2525-
152619

55
Майкенова
Гульжан
Какашевна

Майкенова
Гульжан
Какашевна

О правилах движения всем без
исключения 1 место ДП-2525-

152793

56 Енин Антон
Иванович

Майкенова
Гульжан
Какашевна

О правилах движения всем без
исключения 1 место ДП-2525-

152795

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова